ڈاکٹر اسرار احمد ظلہ کا ایک خطاب جمعہ

محرم ڈاکٹر اسرار احمد ظلہ رمضان المبارک کے بعد، شوال المکرم ۱۴۰۵ھ کو پانچ یوم کے دعوتی دورے پر کراچی تشریف لائے تھے۔ اس دوران ۹ شوال المکرم ۱۴۰۵ھ (۲۸ جون ۱۹۸۵ء) کے جمعہ کو موسوف نے شمالی ناظم آباد بلاک اسے کی وسیع و بڑی جامع مسجد میں اس مناسبت سے کہ ماہ رمضان المبارک کو گزرے آٹھ روز ہوئے تھے، مندرجہ بالا موضوع پر خطاب جمعہ ارشاد فرمایا۔ جسے کیسٹ سے منتقل کر کے قدرے حک و اضافہ کے ساتھ استفادہ عام کے لیے پیش کیا جا رہا ہے۔ (جیل الرحمن)